

Stadgar för Hallstahammars kommuns kulturstipendium

Ändamål Barn- och bildningsnämnden utdelar årligen stipendier till dels enskild kulturutövare med utvecklingspotential och dels till förening, organisation eller enskild person för förtjänstfulla insatser.

Kriterier Kulturstipendiet, som är delat i två stipendier, delas ut till enskild kulturutövare som visat lovande förutsättningar för fortsatt god utveckling respektive enskild person, kulturförening eller organisation som gjort förtjänstfulla insatser och värdefulla kulturgärningar för kommunen.

Den enskilde som får stipendiet för god utveckling skall vara bosatt i eller ha varit bosatt i Hallstahammars kommun. Han eller hon ska vara ett gott föredöme.

Den enskilde, föreningen eller organisationen som gjort förtjänstfulla insatser ska vara bosatt eller ha sitt säte i Hallstahammars kommun. Personen/föreningen/organisationen skall stå för en trygg social gemenskap och kunna visa respekt för människor över kulturella och etniska gränser.

Såväl den enskilde som föreningen/organisationen skall vara en god ambassadör för sin hemort.

Stipendiet kan inte delas ut till anställd inom Hallstahammars kommun som gjort en kulturell insats på uppdrag av kommunen.

Stipendiekommittén har rätt att utse annan stipendiat/stipendiater än de som föreslagits. Skulle kommittén anse att lämplig/lämpliga stipendiater saknas, kan man besluta att inte utse någon stipendiat det året.

Stipendiesumma Stipendiesumman för enskild med god utveckling är högst 5 000:-
För stipendiet för enskild/förening/organisation är summan högst 10 000:-.

Ansökningsförfarande Förslag på stipendiater kan lämnas av enskild, förening eller organisation.

Barn- och bildningsnämnden utannonserar årligen kulturstipendierna i slutet av september. Dessutom finns ansökningsblanketter på kommunens hemsida hela året.

Förslag på stipendiater skall inlämnas senast den 31 oktober. Blanketter finns på Hallstahammars hemsida

www.hallstahammar.se och på Hallstahammars och Kolbäcks bibliotek.

Ansökan skickas digitalt från hemsidan eller till:

Hallstahammars kommun

Kultur & Fritid

734 80 Hallstahammar

Stipendiekommitté

Barn- och bildningsnämnden kultur-fritid-turismutskott ska utgöra stipendiekommitté och utse stipendiater.

Utdelning

Utdelning av kulturstipendierna sker under slutet av året på sätt som beslutas av kultur-fritid-turismutskottet.
